۹- با توجه به اینکه رژیم صهیونیستی نیز برای جبران تغییر تاکتیک در عملیات نظامی خود متوسل به جنگ روانی گردید ولی در مقابل عملکرد حزب الله ناکام و تلاش آن به نتیجه نرسید.

منابع

- ۱- بحران لبنان اهداف و پیامدها (ع.س سماجا)
- ۲- روزنامه الاخبار لبنان (ضرورت جنبش مقاومت در لبنان)، دوشنبه ۲۷ آذر ۱۳۸۵، مطابق با یکشنبه ۸ اکتبر ۲۰۰۶
- ۳- روزنامه رسالت گفتگو با خبرنگار ما با ابوالاحمد قصیر یکی از فعالان جنبش حزب الله لبنان تحت عنوان (ما پیروزیم) شماره ۶۰۶۰ یکشنبه، ۲۴/۱۰/۸۵ مطابق با ۱۴ ژانویه ۲۰۰۷ و ۲۴ ذیالحجه ۱۴۲۷
- ۴- اطلس استراتژیک جهان - ترجمه دکتر ابراهیم جعفری - انتشارات اطلاعات تهران ۱۳۶۶